ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________ 2019 г. N__

Об отмене  Решения Совета Палехского  муниципального района № 64 от 24.07.2019 « О передаче имущества Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Устава Палехского муниципального района,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района, утвержденным Решением Совета Палехского муниципального района № 56 от 28.04.2006 г., Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

          1.Отменить Решение Совета Палехского муниципального района № 64 от 24.07.2019 «О передаче имущества  Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Палехского

муниципального района

                               И.В.Старкин

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                Т.В. Богданова

Приложение к Решению Совета

Палехского муниципального района

От _________   № _____

Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности Палехского муниципального района

в собственность Палехского городского поселения
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Техническая документация

	1
	Канализационная линия, протяженность 2933,3 м
	п. Палех от КНС (ул. Зиновьева, д.36)- далее по ул. Л.Толстого, 3-я Западная, Баканова,

Некрасова, Красноармейская, Котухиных, пер. Базарный до насосной станции (ул. Красноармейская
	св-во о гос.рег. права от 05.12.2012  37-СС №260132, кадастровый паспорт от 06.02.2015, технический паспорт от 14.04.2011

	2
	Канализационная линия, протяженность 2083,8м
	п. Палех, ул. Восточная-ул. Мира-
1-я Садовая – ул. Производственная
	св-во о гос.рег. права от 30.11.2012 37-СС №260053, кадастровый паспорт от 14.04.2011,  технический паспорт от 14.04.2011

	3
	Канализационная линия и нежилое здание (насосная станция), протяженность, 8925,3 м
	п. Палех, улицы:Некрасова,Корина,Зубковых,Котухиных,Красноармейская,

Баканова, Шуйская, Ленина, Пушкина,Л.Толстого,Зиновьева, пер. Больничный
	св-во о гос.рег. права от 11.11.2013  37-СС №377322, кадастровый паспорт от 14.04.2011, технический паспорт от 14.04.2011

	4
	Канализационная линия, протяженность 598,5 м
	п. Палех,  ул. 2-я Садовая-ул. 1-я Садовая
	св-во о гос.рег. права от 30.11.2012  37-СС №260052, кадастровый паспорт от 14.04.2011, технический паспорт от 14.04.2011

	5
	Канализационная линия и сооружение очистное канализации (отстойник), протяженность 1557,7 м
	П. Палех, ул. Зиновьева - ул. Высоцкого – ул. Л.Толстого
	св-во о гос.рег. права от 05.12.2012  37-СС №260133, кадастровый паспорт от 14.04.2011, технический паспорт от 14.04.2011

	6
	Насосная станция (центральная КНС)
	п. Палех, ул. Красноармейская
	св-во о гос.рег. права от 11.11.2013  37-СС №377322, кадастровый паспорт от 14.04.2011, технический паспорт от 14.04.2011

	7
	Сточный коллектор
	п. Палех, ул. Красноармейская

	8
	Сточный коллектор
	п. Палех, ул. Красноармейская

	9
	Отстойник
	п. Палех, ул. Восточная

	10
	Канализационная насосная станция
	п. Палех, ул. 2-я Садовая
	технический паспорт от 14.04.2011 (сооружение (канализационные сети)

	11
	Водопроводная башня
	п. Палех, ул.Л.Толстого
	технический паспорт от 26.11.2012 (учетный участок №1 водопроводных сетей)

	12
	Водопроводная башня
	п. Палех, Больничный двор

	13
	Водопроводная башня
	п. Палех, ул.Восточная
	технический паспорт от 26.12.2012 (учетный участок №2 водопроводных сетей)

	14
	Артскважина
	п. Палех, ул.Высоцкого
	Выписка из ЕГРН № 263-37/046/2019-1

	15
	Артскважина
	п. Палех, ул.Д.Бедного
	Выписка из ЕГРН № 318-37/046/2019-1

	16
	Артскважина
	п. Палех, ул.Л.Толстого
	технический паспорт от 26.11.2012 (учетный участок №1 водопроводных сетей)

	17
	Артскважина
	п. Палех, ул.Л.Толстого
	Выписка из ЕГРН № 207-37/046/2019-1

	18
	Артскважина
	п. Палех, ул. Л.Толстого
	Выписка из ЕГРН № 258-37/046/2019-1

	19
	Артскважина
	п. Палех, ул.Восточная
	Выписка из ЕГРН № 155-37/046/2019-1

	20
	Артскважина
	п. Палех, ул. Л.Толстого
	Выписка из ЕГРН № 208-37/046/2019-1

	21
	Насосная станция (центральная)
	п. Палех, ул. Л. Толстого
	технический паспорт от 26.12.2012 (учетный участок №1 водопроводных сетей)

	22
	Сооружение (водоразборная колонка)       103 шт
	Палехский район, п.Палех

	23
	Водопроводные колодцы 132шт.
	п. Палех

	24
	Водопровод, протяженностью 60 м, (новое строительство),
	П. Палех, пер. Студенческий

	25
	Водопроводная сеть 12778 м.
	п. Палех
	св-во о гос.рег. права от 25.02.2014 37-СС №410813, кадастровый паспорт от 10.01.2014, технический паспорт  от 26.12.2012 (учетный участок №1 водопроводных сетей), план-схема учетного участка №1 водопроводных сетей (масштаб 1:2000)

	26
	Водопроводная сеть 15011 м.
	п. Палех
	св-во о гос.рег. права от 25.02.2014 37-СС №410814, кадастровый паспорт от 04.02.2014, технический паспорт  от 26.12.2012

	27
	Водопроводная сеть 1973 м.
	ул. 1-я Совхозная, Лагерная, Молодежная, Солнечная, Парковая, Сосновая.
	Выписка из ЕГРП от 08.11.2016 №37:11:040115:300

Технический план сооружения от 14.05.2015,

кадастровый паспорт от 08.08.2016,

	28
	вагончик
	П. Палех  ул. Красноармейская, Садовая

	29
	Задвижки чугунные 50 шт.
	п.Палех

	30
	Пожарный гидрант 37 шт.
	п. Палех